
UCHWAŁA NR XLVI/358/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/45/2019 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 28 lutego 2019 roku 
w sprawie poboru od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 333), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170; 
zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244, z 2021r. poz.1558, poz. 2192, poz. 2290 M. P. z 2019 r. poz. 689, z 2020r. 
poz.625 oraz z 2021 r. poz. 660, poz.724 poz. 968), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 888; zm.: Dz.U. z 2018r. poz. 2244 ) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (tj.Dz. U. z 2021 r. poz. 1540; zm.: poz.1598, poz. 2076, poz. 2105, 
poz. 2262, poz. 2328, z 2022r. poz. 835 M. P. z 2021 r. poz. 735 i poz. 739) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/45/2019 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie poboru 
od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 01.03.2019 poz.1259) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 17 otrzymuje brzmienie: „sołectwa Mętno - Pan Krzysztof Kurdziel”, 

2) § 2 pkt 20 otrzymuje brzmienie: „sołectwa Rurka - Pan Rafał Trochowski.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Karwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F769C2C9-9911-48C5-8416-383A6F1D7897. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLVI/358/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/45/2019 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 28 lutego 2019 roku 
w sprawie poboru od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Konieczność wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr VI/45/2019 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 28 lutego 
2019 roku w sprawie poboru od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 
w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2019r. poz. 1259) spowodowana jest : 

- odwołaniem inkasenta Panią Anetę Chorąży i powierzeniem tej funkcji nowo wybranemu sołtysowi 
sołectwa Mętno, 

- powołaniem inkasenta Pana Krzysztofa Kurdziel do poboru podatków na terenie sołectwa Mętno, 

- odwołaniem inkasenta Pana Pawła Piwowarczyk i powierzeniem tej funkcji nowo wybranemu sołtysowi 
sołectwa Rurka, 

- powołaniem inkasenta Pana Rafała Trochowskiego do poboru podatków na terenie sołectwa Rurka. 

Z uwagi na powyższe zasadne jest wprowadzenie zmiany, która nie wpłynie negatywnie na funkcjonowanie 
pozostałych zapisów uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F769C2C9-9911-48C5-8416-383A6F1D7897. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-06-03T11:30:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-06-03T13:31:39+0200
	Radosław Karwan




